DIP/C@9/11/JE
Gdansk, dnia 12 wrzesnia 2011 r.

[...]

dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego sygn. akt [/PN/029/11
- na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: , Zieleniec wypoczynkowy
przy zbiorniku retencyjnym , Wilenska” w Gdarnsku przy ul. Wilenskiej”

W zawiazku z zapytaniem jednego z oferentdw w sprawie zamowienia publicznego sygn.
akt. I/PN/029/11 Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdanska, w trybie art. 38. Ustawy - Prawo
zamowien publicznych, przekazuje w zataczeniu ponizsza odpowiedz:

Pytanie 1
»Z zakresie robot przewidzianych przez projekt budowlany - rozdziat 4 wystepuje
wybudowanie elementéw matej architektury takich jak:
- stolik do gry tenisa stotowego - 1 szt.
- stolik rekreacyjny do gry w karty - 1 szt.
- stolik rekreacyjny do gry w szachy - 1 szt,
W przedmiarze brakuje tych elementow.
Czy inwestor przewiduje ich zamontowanie?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz dla ww. elementow matej architektury nalezy przewidzie¢ ich
dostawe i montaz. Opis tych elementow (wykonywanych jako prefabrykowanych) znajduje
si¢ w projekcie budowlanym, rozdziat nr 4 - Mata architektura, place zabaw dla dzieci,
deszczochron, pomost, Sciana oporowa.
Jednoczesnie zwracamy uwage, iz projekt przewiduje zamontowanie powyzszych
elementow matej architektury w ilosciach:

- stolik do gry tenisa stotowego (plac nr 1) - 1 szt.

- stolik rekreacyjny do gry w karty (plac nr 2)- 1 szt.

- stolik rekreacyjny do gry w szachy (plac nr 3)- 3 szt.

Lokalizacja wg projektu zagospodarowania terenu - rys ZT.R01.01

Pytanie 2
-W przedmiarze robdt ujeto pozycje ,Uktadanie rur ochronnych z PCV o srednicy do

75 mm w wykopie. Rura HDPE 50 - 75m”, natomiast na planie sytuacyjnym uwzgledniono
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89 m rury DVK 75 oraz przewidziano wykonanie przepustéw rurq SRS 75 - 42,5m
(6+7,5+14,5(bo dwa kable)) metodq przecisku. Prosimy o informacje jakq srednice rury i
Jjakq dtugos¢ nalezy przyjqc do wyceny? Czy do wyceny nalezy réwniez przyjqc przeciski
rurami SRS 757"

Odpowiedz:

Zamawiajacy w porozumieniu z Jednostka Projektowa informuje, iz wykonanie przecisku
nalezy przyjac dla przejscia kablem pod ul. Wilenska L=14,5 m (x2). W kalkulacji nalezy
przyjac nastepujace parametry i dtugosci rur:

SRS 75 - 29 m (rura przeciskowa),

DVK 75 - 82 m (rura ochronna)

Pytanie 3

»W przedmiarze robét ujeto pozycje ,Malowanie stupow stalowych oswietleniowych o
wysokosci do 5 m RAL 7016, natomiast w TOMIE | PROJEKTU BUDOWLANEGO RODZIAL -
INSTALACJE ELEKTRYCZNE - zestawienie materiatéw ujeto malowanie stupéw na kolor
RAL 9006. Prosimy o informacje na jaki kolor nalezy malowac stupy?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy w porozumieniu z Jednostka Projektowa informuje, iz do malowania stupow
nalezy przyjac¢ kolor Ral 7016.

Pytanie 4
»W przedmiarze robét ujeto pozycje ,,Uktadanie kabli wielozytowych o masie do 3.0 kg/m

na napiecie znamionowe ponizej 110 kV w rurach pustakach lub kanatach zamknietych.
Kabel YAKY 4x35 zo - 800m” natomiast w zestawieniu materiatéw projektu wykonawczego
ujeto 660m. Prosimy o informacje jakq dtugosc kabla nalezy przyjac¢ do wyceny?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy w porozumieniu z Jednostka Projektowa informuje, iz nalezy przyjac tacznie
do wyceny kabel YAKY 4x35 Zo o dtugosci 660 m.

Pytanie 5
W STWIOR 6.1 ujeto zapis iz przy stupach koncowych nalezy stosowac uziomy pretowe o

gtebokosci min. 9m, nie ujeto natomiast tych uziemien w przedmiarze robét. Czy zatem
uziemienia pretowe majq zostac przyjete do wyceny?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy w porozumieniu z Jednostka Projektowa informuje, iz nalezy ujaé¢ w wycenie
uziomy pretowe o gtebokosci min 3 m - 6 szt.

Pytanie 6
»Na planie sytuacyjnym oswietlenia oraz w zestawieniu materiatéw ujeto kable YKY 5x2,5

oraz YKY 3x2,5. Nie zostaly one jednak ujete w przedmiarze robot. Czy nalezy je przyjqc
do wyceny?”
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Odpowiedz:

Zamawiajacy w porozumieniu z Jednostka Projektowa informuje, iz kable YKY 5x2,5mm?

oraz YKY 3x2,5mm? nalezy uja¢ w wycenie.

Zgodnie z projektem:

— kabel YKY o 5x2,5mm?, prowadzony jest od stupa przy ul. Wilenskiej do szafki SOU (do
sterowania kaskadowego), uktadany w ziemi w rurze ochronnej - dtugosé¢ 20 m

— kabel YKY o 3x2,5mm?, prowadzony od czujki zmierzchowej na stupie 1/1 do szafki SOU
(do sterowania zmierzchowego), uktadany w ziemi w rurze ochronnej - dtugos¢ 5 m

Pytanie 7

»W STWIOR 6.1 Zrédta i oprawy - ujeto zapis, iz w oprawach majq zosta¢ zainstalowane
Zrodta metahalogenowe, natomiast w zestawieniu materiatéw uzyto zrédta sodowego HPS-
T 70W. Prosimy o informacje ktére zZrédta majq zostac przyjete do wyceny?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy w porozumieniu z Jednostka Projektowa informuje, iz nalezy przyjac do
wyceny zrodto swiatta sodowe.

Pytanie 8
»W projekcie w opisie (ZT_R04_Mata_arch.) punkt 2.4.2 opisany jest stolik rekreacyjny do

gry w karty w ilosci 3 szt. jednak nie zostaty one zlokalizowane na zadnym z rysunkéw. Nie
sq rowniez ujete w przedmiarze robot. Prosze o informacje czy stoliki do gry w karty
nalezy wycenic w ofercie i w jakiej ilosci?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz ,stolik rekreacyjny do gry w karty” - 1 szt. nalezy uja¢ w
wycenie (koszt nabycia + koszt montazu).

Lokalizacja stolika pokazana jest na rys. nr ZT.R01.01 projektu zagospodarowania terenu.

Pytanie 9
+W przedmiarze robét nie zostaty ujete stoliki do gry w szachy oraz stét do ping ponga.

Prosze o informacje czy nalezy je ujqc w wycenie i w jakich ilosciach?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz ,stolik rekreacyjny do gry w szachy” - 3 szt. oraz ,stolik do gry
w tenisa stotowego” - 1 szt. nalezy uja¢ w wycenie (koszt nabycia + koszt montazu).
Lokalizacja stolikow pokazana jest na rys. nr ZT.R01.01 projektu zagospodarowania
terenu.

Pytanie 10
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na wykonanie pomostu rekreacyjnego z desek z tworzywa

sztucznego?”
Odpowiedz:

Zamawiajgcy w porozumieniu z Jednostka Projektowa dopuszcza zastosowanie desek z
tworzywa sztucznego w technologii np.: Ecoteak, Twinson lub réwnowaznej
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Pytanie 11
»Czy nasadzenia drzew i krzewéw wchodzq w zakres robot?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nasadzenia drzew i krzewdw nie wchodza w zakres robot
przewidzianych do wykonania w ramach niniejszego zamowienia (etap 1). Zamawiajacy
przewiduje wykonanie nasadzen w |l etapie robot.

Uprzejmie prosimy o uwzglednienie w/w odpowiedzi przy sporzadzaniu oferty
przetargowej.

Z powazaniem

Otrzymuija: YR ' TOR
1. Adresat
2. a/a
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